SENADO FEDERAL
Sccretnria·GeraJ da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenaçao de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 90/20 16 - elOS

A Sua Senhoria o Senhor
Aécio de Borba Vasconcelos
Confederação Brasilcria de Futebol de Salão

Brasília, 7 de outubro de 20 16

Assunto: Convite pa ra parti cipar de Audiência Pública da Comissão de Juristas
responsável pela elaboração de anteprojeto de Lei Geral do Dcspor lO

Senhor Presiden te.

No il1luito de instrui r os traba lhos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Despono, criada pelo AtO do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, solicito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Confederação

Brasileira de Futebol de Salão para parti cipar da audiência pública deste Colegiado a ser

reali zada no dia 21 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador N ilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO fEDERAl- COCETt I Anexo ti. Ata Senaóor Aleltllfl(lre Coeta , Sala 15, Subsolo I CEP 7016So900 I Brunia Df
T&lefone . 55 (61) 3303-351,( assai1eC&ena!lo Ieg bf